
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 01/02/2021 Abate Scaffalature s.r.l. 160.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

2 01/02/2021 Poste Italiane - Servizi Postali Alt Sud 2 72.74 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

3 01/02/2021 TIM S.P.A. 80.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

4 01/02/2021 TIM S.P.A. 80.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

73 03/03/2021 INIZIATIVA VIAGGI S.A.S. DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA & C.

306.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

75 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

76 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

77 12/03/2021 MEDIA DIRECT SRL 2425.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

78 12/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 533.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 12/03/2021 SMARTECH SRL 139.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

80 12/03/2021 Poste Italiane - Servizi Postali Alt Sud 2 2.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

160 24/03/2021 AMISSIMA Ass. S.p.A. 3163.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

162 30/03/2021 Tipografia Serigrafia Amazon s.a.s. 73.77 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

163 30/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 16.23 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

165 12/04/2021 DITTA EXPLORER INFORMATICA S.R.L. 1500.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

166 12/04/2021 DITTA EXPLORER INFORMATICA S.R.L. 1442.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

167 12/04/2021 DITTA EXPLORER INFORMATICA S.R.L. 40.62 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

168 12/04/2021 LIBRERIA DELTA DI GILBERTO SANTO 66.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

169 12/04/2021 FASTWEB SPA 63.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

170 12/04/2021 GITTO S.R.L. 3485.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

171 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 14.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

172 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 694.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

173 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 13.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

174 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 30.58 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

175 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 317.44 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

176 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 8.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

177 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

178 12/04/2021 TIM S.P.A. 80.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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179 12/04/2021 TIM S.P.A. 80.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

180 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

181 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

182 12/04/2021 FASTWEB SPA 63.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

183 12/04/2021 ARGO software s.r.l. 2304.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

184 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 506.88 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

185 12/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 13.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

186 04/05/2021 GRAFICA MILORO SNC di Remo e Fabio Miloro 231.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

187 04/05/2021 TIM S.P.A. 88.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

188 04/05/2021 TIM S.P.A. 88.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

189 04/05/2021 ALCANTARA SRL 130.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

190 04/05/2021 DIRECT CHANNEL SPA 99.60 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

191 05/05/2021 ALCANTARA SRL 3285.98 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

192 05/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 28.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

193 05/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 722.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

194 05/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 18.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

195 05/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 18.70 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

196 05/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 50.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

197 05/05/2021 S.E.S. - SOCIETA' EDITRICE SUD S.P.A. 720.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

198 10/06/2021 MASSIMO MAJOLINO 761.91 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

200 17/06/2021 MY SERVICE S.A.S. DI G. VESTINI & C. 1658.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

201 17/06/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 53.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

202 17/06/2021 MYO SPA 217.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

203 17/06/2021 FASTWEB SPA 63.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

204 17/06/2021 Tipografia Serigrafia Amazon s.a.s. 138.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

205 17/06/2021 Aruba S.p.A. 28.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

206 17/06/2021 Aruba S.p.A. 10.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

207 17/06/2021 Tipografia Serigrafia Amazon s.a.s. 655.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

208 21/06/2021 TIM S.P.A. 83.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

209 21/06/2021 TIM S.P.A. 83.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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210 07/07/2021 Maria Muscarà 84.24 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

211 07/07/2021 Maria Muscarà 143.19 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

212 07/07/2021 Maria Muscarà 429.61 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

213 07/07/2021 Maria Muscarà 235.86 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

218 07/07/2021 ANTONINO LA GUIDARA 1000.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

219 07/07/2021 Libreria BONANZINGA Daniela Bonanzinga 112.80 04|03|019 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Materiale bibliografico

220 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 44.56 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

221 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 30.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

222 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

223 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

224 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 144.26 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

225 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 2.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

226 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 6.38 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

227 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 11.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

228 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 13.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

229 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 364.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

230 07/07/2021 ALCANTARA SRL 111.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

231 07/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 24.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

232 05/08/2021 Maria Muscarà 2105.93 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

234 05/08/2021 Infomanianet srls 130.33 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

235 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 28.67 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

236 05/08/2021 FASTWEB SPA 63.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

237 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 13.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

241 05/08/2021 CALOGERO GRACEFFA 320.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

243 05/08/2021 INFOTEL S.A.S. di Dodaro Raffaello & C. 8540.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

244 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 1878.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

245 05/08/2021 CAMPUS STORE SRL 1550.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

246 05/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 341.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

247 10/08/2021 DIGITAL OFFICE SRL 3725.41 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

248 10/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 819.59 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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249 30/08/2021 TIM S.P.A. 80.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

250 30/08/2021 TIM S.P.A. 80.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

251 30/08/2021 La Rosa Ignazio 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

255 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

256 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

257 30/08/2021 Poste Italiane - Servizi Postali Alt Sud 2 53.42 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

258 30/08/2021 ORAZIO COSTANTINO 2500.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

259 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 250.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

260 30/08/2021 ANTONINO BONACCORSO 800.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

261 30/08/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 176.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

262 07/09/2021 LIBRERIA COLOSI di Restuccia Giuseppe & C. 287.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

263 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 63.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

264 07/09/2021 DITTA EXPLORER INFORMATICA S.R.L. 1500.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

265 07/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 330.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

266 14/09/2021 FASTWEB SPA 63.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

267 14/09/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 13.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

269 08/10/2021 GITTO S.R.L. 575.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

270 08/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 28.75 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

271 08/10/2021 DIDATTICA E INFORMATICA di Celi Antonio 360.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

272 08/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 79.20 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

273 08/10/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 357.38 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

274 08/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 78.62 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

275 08/10/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 31.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

276 08/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 6.89 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

277 08/10/2021 rappresentanze Editoriali Antonino Puleo 8781.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

279 12/10/2021 PROMOBOOK S.R.L. 880.17 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

280 12/10/2021 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. 1755.52 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

281 12/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 25.23 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

282 14/10/2021 Tipografia Serigrafia Amazon s.a.s. 455.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

283 14/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 100.10 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
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284 14/10/2021 Tipografia Serigrafia Amazon s.a.s. 60.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

285 14/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 13.20 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

286 04/11/2021 ALCANTARA SRL 815.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

287 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 179.41 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

288 04/11/2021 TIM S.P.A. 80.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

289 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

290 04/11/2021 TIM S.P.A. 80.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

291 04/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 17.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

292 05/11/2021 DIGITAL OFFICE SRL 1145.32 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

293 05/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 251.97 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

294 06/11/2021 GRUPPO GIODICART SRL 3195.97 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

295 06/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 703.11 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

296 08/11/2021 MASSIMO MAJOLINO 762.78 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

313 11/11/2021 FASTWEB SPA 63.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

314 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 13.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

315 11/11/2021 Aruba S.p.A. 28.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

316 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 6.38 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

317 11/11/2021 Aruba S.p.A. 10.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

318 11/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - sez. IVA (split payment) 2.20 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

328 12/11/2021 SEA'S SPORT S.R.L. 3139.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 23/10/2023
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